REFERENCIA  canto grande 269 paradero 2 - SJL

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 53211 ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR C/TOMADOR PLANO 100 UND. BLS   420.00 0.90 378.00

SON:  TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        320.34

I.G.V. 18 %   S/        57.66

TOTAL  S/        378.00
CONSIDERACIONES GENERALES